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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L33512404N

2. Emri i subjektit Tauland Hajdini

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/11/2013

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime interneti dhe telefonike,kabllor. Qepje  dhe 
rregullime te veshjeve te ndryshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Roskovec  ROSKOVEC Lagjja Nr-2, rruga "Fier - 
Berat", kilometri i pare 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0695560879  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-250283-11-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-903115-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi I adreses kryesore si dhe Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagjja Nr-2, rruga "Fier - Berat", kilometri i pare;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F34D700-368D-492A-B91F-A95806AF26C1
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         ROSKOVEC;         
Lagjja nr-1, rruga "Fier - Berat", kilometri i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-620767-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Sherbime interneti dhe telefonike,kabllor.")          u be            
("Sherbime interneti dhe telefonike,kabllor. Qepje  dhe rregullime te veshjeve te 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011274-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 09.10.2022-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:19/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8240B4-D1D9-4C1F-9FF9-9CA757DADC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC0F3A7-E109-47A6-9BE6-D8A6A305E164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7E48EA-78FD-47F3-A17F-82F2D3D850AC

